
平成 28年 10月吉日 

お客様各位 

 

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社 

東京都港区虎ノ門 5丁目 13番 1号 

虎ノ門 40MTビル 3F 

電話:03-6435-7614 FAX: 03-6435-7634 

 

自己血回収装置「CATSmart」の新発売のご案内 

 

謹啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社ならびに弊社製品について格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度、弊社は、本年 10月 3日（月）より、掲題の自己血回収装置「CATSmart」の

販売を開始することになりましたのでご案内申し上げます。 

製品の概要につきましては以下の通りです。 

なお、製品の詳しいお問い合わせ等につきましては、販売会社である株式会社ジェイ・エム・

エスの営業担当者、または弊社本社にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

自己血回収装置「CATSmart」の製品概要 

 

販売名  ：フレゼニウス 自己血回収装置 CATSmart  

一般的名称 ：自己血回収装置 

製品名  ：自己血回収装置 CATSmart 

認証番号 ：228AFBZX00053000  クラス分類 ：クラス II  

JANコード ：4987805210185 

 製品の特長的な機能： 

 世界で唯一の連続式血液洗浄 

 高ヘマトクリットの濃厚赤血球の製造 

 脂肪を含む不要物に対する高い洗浄効率 

 1種類の洗浄キットで小児から大人まで対応 

 ヘマトクリットセンサーによるモニタリング機能 

 タッチスクリーン、オート洗浄スタート機能 

 

株式会社ジェイ・エム・エスの連絡先（治療デバイス営業部）：03－6404－0630 

以上 


